
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9522

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:30:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2016

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A ESCOLA ESPECIAL PROFª ANADIR
MAINARDES DA COSTA, EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE
EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, CONFORME AUTORIZA A LEI MUNICIPAL Nº 998/2015.
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A ESCOLA ESPECIAL PROFª ANADIR
MAINARDES DA COSTA, EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE
EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, CONFORME AUTORIZA A LEI MUNICIPAL Nº 998/2015.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2016 00:02:07EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 78-16 - MERENDA APAE Baixar

29/07/2016 05:12:17PROPOSTA PEGAO 78-2016 APAE.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9522/aquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-escola-especial-prof-anadir-mainardes-da-costa-educacao-infantil-ensino-fundamental-na-modalidade-educacao-especial-apae-conforme-autoriza-a-lei-municipal-n-9982015-/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16EqNS2.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qEq3HyM.rar

